ACTIVO

TIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERICRO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

TIVQO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUTVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA 0 DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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© JICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

(Cifras en pesos)

2021 2020
1,546,387.89 110,066.62
1,192,368.89 642,608.10

0.02 1.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
2,738,756.80 752,675.72

0.00 0.00

0.00 0.00

116,403,626.18
893, 679,97
0.00

-241,679.45

0.00
0.00

0.00

117,055,626.70

113,826,719.7¢
2,874,191.10
0.00

-598,253.13

0.00
0.00

0.00

116,102, 657.73

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGRR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISTONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL: BEL - PASINO v vomvvivn vamae siica s mav oo s'a e idls 4 s

HACTIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACTONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACTON DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Pagina 1 de 2

958,297.37
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
4,035,055.44

4,993,352.81

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

96,625,915.26

96, 625, 915.26
0.00
0.00

2,624,956.78
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

2,624,956.78

0.00
0.00
0.00
0.00
a.00

2,624,956.78

96, 625,915.26

96, 625,915.26
0.00
0.00



AL DEL ACTIVO
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I JICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADCS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.......000ueuase
................. 119,794,383.50 116, 855,333.45 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...
Bajo protesta de dec erdad declaramos que leos Estados Financieros y sus notas,
son razon e correctos y son responsabilidad del emisor.

2021 2020
18,175,115.43 17,604, 461.41
594, 982,01 808, 666.42
17,403, 025,71 16,619,333.29
0.00 0.00

0.00 0.00
177,107.71 176,461.70
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

114,801, 030.69 114,230,376.67
119,794,383.50 116,855, 333.45
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